De tot: 321
50 /11., dir; cave s'au detraa spesek
avute cu iirangiarea petrecerii tn №
mă Je 131 eor. 32 fil. A rëmas venit»
rat de 190 cor. 18 fil. Diu aceştias'aad»
pus la institutul de credit şi ecorfomil,!
povana" eu üb. Nr. 931 suma de Ми
10 fil. ; ear' ín cassa române suma de
cor. 8 fii.

Lipova, 31 Iulie (13 August, 1900,

Vasilie Шшц
cassar.

http://ad.se